
Comitato 
Regionale 

Presidente Regionale E-Mail Cellulare 

Abruzzo-Molise  Dario Natale comitato.abruzzomolise@fisbb.it 3284603113 

Calabria  Luigi Gozzi comitato.calabria@fisbb.it 3471075998 

Campania 
Stefano Gibertoni (Commissario ad 
acta) 

comitato.campania@fisbb.it 3920907935 

Emilia-Romagna Luciano Naldi comitato.emiliaromagna@fisbb.it 3333691062 

Friuli-Venezia Giulia Andrea Cuberli (Delegato) comitato.friulivg@fisbb.it 3662319496 

Lazio Vito Primasso comitato.lazio@fisbb.it 3453256676 

Liguria Vincenzo Olivo comitato.liguria@fisbb.it 3358388766 

Lombardia Massimo Pietrobon comitato.lombardia@fisbb.it 3450376912 

Marche  Simone Cardelli comitato.marche@fisbb.it 3388471150 

Piemonte 
Valle D'Aosta 

Ernestino Favro (Vicepresidente 
Vicario) 

comitato.piemontevda@fisbb.it 3802084955 

Puglia - Basilicata Giovanni Sperti comitato.pugliabasilicata@fisbb.it 3356690100 

Sardegna Paolo Scaramuzzi comitato.sardegna@fisbb.it 3483595414 

Sicilia Angelo Contrafatto comitato.sicilia@fisbb.it 3286731129 

Toscana Emanuele Terzuoli comitato.toscana@fisbb.it 3351401587 

Umbria  Rossano Mazzetti comitato.umbria@fisbb.it 3358344364 

Veneto 
Trentino-Alto Adige  

Paolo Volpato comitato.venetotrentino@fisbb.it 3287518392 
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